Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

EDTTAL DE CONVOCAçÃO Ne 11& DE 4 DE JULHO DE2O23
PROCESSO SELETTVO S|MPL|F|CADO Ne 009/2022

Dispõe sobre convocação de aprovados no Processo Seletivo

Simplificado ne 009, de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAT DE PEDRA PRETA, EStAdO dE MAIO GTOSSO, NO

uso das atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO o ofício ns 546/2j23/SME

CONSIDERANDO a homologação do Resultado do Processo Seletivo

Simplificado n.e OO9|2O22 realizada por meio do Decreto ns O26/2023, TORNA PÚBLICO o presente

Edital, ficando co S os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na sede da Prefeitura

Municipal de Pedra Preta - MT, situada na Avenida Fernando Correa da Costa, 940, Centro, cidade de

munidos dos documentos necessários à comprovaçãoIPedra Preta, no orazo máximo de O5 ctnco dias
dos requisitos para provimento do cargo pleiteado, conforme estabelecido no EDITAI DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Ne OOgl2O22, sob pena de ser considerado como desistente, perdendo a

respectiva vaga, podendo à Prefeitura convocar o candidato imediatamente posterior.

CANDIDATO NVOCADO:

MONITOR

lnscrição NOME POSrçÃO

0003880 JANAINA DAS CHAGAS SANTOs 3le
Justificativa: 1 vaga (cuidador) para EM são sebastião, considerando a demanda apresentada pelos pais, ao

Pedra Preta, 4 de julho de 2023.

tR(ctFE&souzi
Prefeita Municipal

*/"{r

AV Fernando correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795{00 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta-mt.gov.br

Ministério publico e a imposição deste órgão para o cumprimento do estabelecido nos preceitos le8ais. A Secretaria

Municipal de Educação visa atender a educação inclusiva, para os monitores auxiliar no desenvolvimento das

atividades didático-pedagógicas deste público e no cuidado da alimentação, higiene e locomoção de alunos com

deficiência, encontrando respaldo na Política Nacional de Educação Especial na Perspectivada Educação lnclusiva,

convocado anteriormente não compareceu.

5 de Julho de 2023 . Jomâl Oficial Elettoico dos Municípios do Estedo de Mato Grosso . ANO Xvlll I N' 4.269

EDÍTAL DE COI.TVOCAçÃO No í í7, DÉ 2023 PROCESSO SELETwô
stMPLtFtcaDo N. 009/2022

Dispóê sobÍe convocâção de apÍovados no Pmcesso Seletivo Simdmcádo
n" 009, de 2022.

A PREFEÍTA iaUNICIPAL OE PEORA PRETA, Estado de Mato Grcsso,
no uso das âtribuiçõês que lhe são confêridas;

CONSIDERA DO o oÍício n" í5I2023/SME

CONSIDERANOO a homologação do Resullado do Procê3so Sêlctlvo
Slmplmcádo n.6 O@nO22 realiz€da por meio do Oecreio n" 02612023,

TORNA PÚBUCO o presente Edital, ficando CONVOCADOS os cánd!
dâtos âbâixo relacionados a compaÍeceÍêm na sede da Prefeilura Muni-
cipâl dê Pedrâ Preta - MT, situada na Avenida Femando Correa da Côs-
tâ.940. Centro, cidade de Pedrâ Pretâ, no prãzo máximo dê 05 (cinco)
dias, munidos dos documentos necesúáos à comprovaÉo dos requisi-
tos pera provimento do cargo plêileado, conÍorme eslabelecido no EDITAL
DO PROCESSO SELETM SIMPLIFICADO N'009/2022, sob pêná dê

ser considerádo @mo desistente, perdendo a respecliva vaga, podendo à
PÍeíeitura convocar o candidato imediatamente posterior.

ca otDATos @Nvocaoos:
PROFESSOR EDUCAÇÀO INFANNL E DE ENSINO FUI{OAI'ENTAL
ATÉ O 50Âr{O

SEDE DO UUNICÍP|o

NOIIE POStçÁO
0015920 62"

Ju3tMcativa: 0í vaga pâra o Cênlro de Atenção Psicossocial - CAPS.
Faz necêssáíia a cÍrnvocação em vinrrde de promoveÍ a êducaÉo ê al-

fabêtizaçáo dos pacientes usuários deste sêrviço conforme oficio no 632
2023/GESTÁO SUS.

MONITOR

lh3cricáolNoME POSrÇÃO
OOl4lOOILETICIA DE JESUS EVANGELISTA AMORIM 30"

IRÂCI FERREIRA OE SOUZA

PrêÍêitâ Municipal

Registrâdâ nêsta Sêcretariâ ê

Publicada no Oiário Oficial da AMM.

20 ÍERMO DE ADITIVO AO CONTRATO NO í6/2022 . CONSENSUAL
SERVICOS LOGISTICO OE CARGAS LTDA . ME

CONTRATANTE:PREFEITURÁ MUNICIPAL DE PEDRÂ PRÊÍ4.
CO}{TR TADO: CONSEISU^L SERVICOS LOGISTICO OE CARG S LmA -
IE
CNPJ: 15.206.íSSIlooíA,a
MODALIDAOE: PREGÃO PRESENCIAL N' ,$/2021 lDÂTÂ: r3/0612023
DO OBJETO:
O conlrêto tem por objeto a "locrÉo d. cáminhão munck com câpâcidâdê
mínima dê 8 (oito) tonêlâd.3, ô âllu.â do lânçánênto no mínimo l0 (dê:) m€-
tro3 ên bom eãtado dê cons..vaçâo com motonsta ê manutênção por êonta
da contíatada. (horá rrâbâlhadr), ê rods â3 dêspêsâs côm combu3tÍv.|, lubÍi-
fcântG, mâtê.iâis de dcsEâí€ ! hãnut nç/ó.3 po. conla da contr.Ld., tlpo

2' TERT'O DE AOITIVO AO CONTRÂTO N" I6/2022

diariomunicipal-org/mt/amm . u /v\ /.amm.oÍg.br Assinado Digitalmenle

mênor pneço, coníoÍmê condlgilês, quântidadêa, êxigêncirs e ôstimátÚas ê3.
tâbêlêci.la3 no t.Ímo de rêíêÉncrâ".

DO VALOR:
A supíEssão do Vâloí do Conlrâto n' í6/2022. PREGAO PRESENCIAL N'(x0/
2021 sêrá dê. RS 1.421.m lmile ouatsoc€nlos e vrnle e um rêâis).
Desà maneira ô Vâlôr do sâldo de itens do Contrato de Prestacão dê
Sêívico ouê cairesoondiâ â: RS,í5.472.00 íquarênta e cinco mi[e Qua-
trocêítoi ê sêtenta ê dois reais) passará â sêr de: R$,14.051,00 (qua-
rênte ê ouatro mile cinouenta e um reaas).

I4'TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRÂTO N' 128/2022 .
ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENOIMENTOS LTOA

í/ro TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 12El2022

EDITAL DE CONVOCAçÃO N' 11E, OE 2023 PROCESSO SELETIVO
stnPuFlcaoo t{. 009/2022

Dispôe sobrê convocâção de aprovâdos no Processo S€lelivo Simplificâdo

n' 009, de 2022.

A PREFEITA lrljNlclPÂL DE PEDRÀ PRETA, Estado de Mato Grosso,

no uso das atribuiçóes que lhe são conferidas;

COISIDERANOO o oíício n' 546/2023ISME

GOi{SIDERANDO a hohologação do Resu}tâdo do PÍocêsso Selêtivo

Simplificado n.c 00912022 realizada por meio do Decreto no 02612023,

TORI{A PÚBLICO o presente Edital, ficaodo CONVOCAD(}S os cándi-

dalos abaixo íelaoonedos a comparecerem ha sedê da Prefeitura Muni_

cipal de Ped.a Preta - MT, situada na Avenida Femando Corea da Cos-

ta,940, Centro, cidâde de Pedra Preta, no piezo máximo dê 05 (clnco)

dias, munidos dos documentos nêcêssários à comprovação dos rêquisi-

tos parâ proümento do caígo pleitêado. coníorme estab€lêcido no EDITAL

DO PROCESSo SELETwO SltlPLlFlcAoo N' (xr9/2022, sôb pena de

seÍ consideÉdo como desistente, perdendo a respectiva vâgâ, @endo à
PrefeituE conv@âr o candidato imediatamente posteíor.

CANDIDATO CO}.IVOCADO:

HONÍTOR

NOTIE POSrÇÀO

0003880 JANAINA DAS CHAGAS SANTOS 31'

Justifcativa: 1 vâgs (cuidâdor) pâra EM São Sêbastião, considerando

a demanda aprêsentada pelos pais, ao Ministério Publico e a imposiçáo

deste órgão para o cumprimento do eslabelecido nos preceitos legais.

A Sêcretariâ Municipal de EducâÇáo üsâ atendeÍ a educâção indusiva.

para os monitores auxiliar no desenvolvimento das atividade§ didático-
pedagógicâs desle público e no cuidado da alimenta€o, higiênê ê locomo-

ção de alunos com dsfciência, encontrândo rêspaldo na Políticâ Nacional

de Educaçáo Especial nâ Perspectivacla Educaçáo lnclusiva, convocâdo

antêriormente não compareceu.

Pedra Preta, 4 de julho de 2023.

IRACI FERREIRÁ DE SOUZA

C(XTRATAIIE:PREFEIÍURA MUNICIPAL OE PEDRA PRETA.
CONrR-ATADO: AR^UJO E OLÍVE|RA E PREET{D|LE}|ÍOS LTDA
CNPJ:,r0.626.í 35m01-26
ToDAUDADE.. PREGÃO PRESENCIAL N" 2412022 IOATA: 23106/2023

PECI CONÍIDÂS EM TERMO DE REFERENCIA."

pesas re-
RIO PARA

contratuâlstitr.riCon
de

EDES ES'DE ALIMENTIC OUANÍIDACONFORMElos,

.2.062.3.3.90.30.ÍXl.0O - Font.:3 - ltatêÍlâl de Consu-- tt.00t.í0.302.0007

Justlícaíva: 01 vaga para o Cehtro de Atenção Psicossocial - CAPS.
Faz necessária a convocâçáo em ürtude de promover a educaçáo e al-
fabêlização dos pacjeniês usuádos dêste seíviço confoÍnê oficio no 632,/

2023/GESTÂO SUS.

Pedra Preta, 4 dê julho de 2023.

IRACI FERREIRÂ DE SOUZA

Preíeita Municipal

SANDI SARA DE SOUZA FIGUEIREDO]

e

a

no
nos

em